
 

Charakteristika ohrožených objektů při Q100 Ohře město Postoloprty 

Obec Objekt Počet osob Ohrožuje 
ul. E. 
Krásnohorské 

čp. 565 
čp. 562 
čp. 596 
čp. 431 
čp. 32 
čp. 27 

čp. 564 
čp. 11 

čp. 593 

2 
4 
2 
0 
0 
1 
2 
0 
5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Místní komunikace, 
bytovou zástavbu, 
zahrady, pole, chmelnice 

Hálkova ul. čp. 27 
čp. 36 
čp. 35 

čp. 690 
čp. 269 

1 
0 
6 
3 
7 

Mánesova ul. čp. 268 
čp. 267 
čp. 274 
čp. 261 
čp. 263 
čp. 598 
čp. 604 
čp. 605 
čp. 276 

2 
0 
5 
0 
3 
5 
2 
4 
4 

Revoluční ul. čp. 435 
čp. 434 
čp. 426 
čp. 425 
čp. 397 
čp. 421 
čp. 423 

čp. p. 440 
čp. 451 
čp. 636 

4 
1 
3 
2 
4 
4 
2 
2 
1 
6 

Wolkerova ul. čp. 22 
čp. 193 
čp. 23 

čp. 166 
čp. 192 
čp. 28 

čp. 139 
čp. 31 

2 
3 
3 
3 
1 
1 
2 

42 
Alšova ul. čp. 37 

čp. 38 
6 

14 
Husova ul. čp. 159 0 
Na samotě čp. 174 5 
Celkově 46 objektů 169 osob 

 



 

Charakteristika ohrožených objektů při Q100 Ohře v městských částích 

Obec Objekt Počet osob Ohrožuje 
Březno čp. 2 

čp. 122 
čp. 5 

čp. 92 
čp. 9 

čp. 12 
čp. 44 
čp. 26 
čp. 70 
čp. 67 
čp. 68 
čp. 29 
čp. 30 
čp. 31 
čp. 32 
čp. 62 
čp. 65 
čp. 35 
čp. 51 
čp. 66 
ev.č 95 
ev.č 99 

ev.č 101 

3 
0 
5 
0 
4 
0 
5 
0 
2 
2 
0 
5 
4 
0 
3 
3 
0 
0 
2 
2 
1 
2 
1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Místní komunikace, 
bytovou zástavbu, 
zahrady, pole, chmelnice 

Celkem 20 objektů 44 osob 
Strkovice čp. 2 

čp. 3 
čp. 4 
čp. 5 
čp. 6 
čp. 7 
čp. 8 

čp. 21 
čp. 57 
čp. 58 
čp. 55 
čp. 19 
čp. 43 
čp. 45 
čp. 47 
čp. 48 
čp. 51 
čp. 52 
čp. 53 
čp. 54 

0 
0 
4 
0 
0 
4 
5 
8 
2 
2 
3 
2 
1 
1 
1 
7 
4 
3 
5 
0 

Celkem 20 objektů 52 osob 
 

 



 

Charakteristika ohrožených objektů při Q20 Ohře v Postoloprtech a částech 

Obec Objekt Počet osob Ohrožuje 
ul. E. 
Krásnohorské 

čp. 32 
čp. 593 

0 
5 

 
 
Místní komunikace, 
bytovou zástavbu, 
zahrady, pole, chmelnice 

Hálkova ul. čp. 27 1 
Strkovice čp. 48 

čp. 51 
7 
4 

Celkem 5 objektů 17 osob 

 

Charakteristika ohrožených objektů při Q5 Ohře v Postoloprtech a částech 

Obec Objekt Počet osob Ohrožuje 
ul. E. 
Krásnohorské 

čp. 565 
čp. 562 
čp. 596 
čp. 43 

čp. 435 
čp. 434 
čp. 426 
čp. 425 
čp. 397 
čp. 421 
čp. 423 
čp. 440 
čp. 451 
čp. 636 

2 
4 
2 
0 
4 
1 
3 
2 
4 
4 
2 
2 
1 
6 

 
 
 
 
 
 
 
 
Místní komunikace, 
bytovou zástavbu, 
zahrady, pole, chmelnice 

Wolkerova čp. 22 
čp. 193 
čp. 23 

čp. 166 
čp. 192 

2 
3 
3 
3 
1 

Celkem 19 objektů 49 osob 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Charakteristika ohrožených objektů při Q100 Chomutovky 
v Postoloprtech a částech 

Obec Objekt Počet osob  
Seménkovice čp. 2 

čp. 1 
čp. 16 
čp. 15 
čp. 14 
čp. 13 
čp. 12 
čp. 10 

4 
2 
0 
4 
4 
0 
0 
0 

Místní komunikace, neobsazené 
objekty čp.: 12, 13, 14, 15 a 16 

obytné budovy pod žel. mostem na 
PB, silniční most ř.km 5,055, obytnou 

zástavbu na LB nad silničním 
mostem, přilehlé pole a chmelnice 

Seletice čp. 21 
čp. 18 
čp. 28 

čp. 320 
čp. 38 
čp. 46 
čp. 34 
čp. 36 

1 
2 
0 
0 
4 
3 
0 
0 

¨ 
 

Místní komunikace, neobsazené 
objekty čp.: 3, 20, 32, 33, 34, 36 a 51. 

přilehlá pole a chmelnice 

Rvenice čp. 58 
čp. 20  
čp. 18 
čp. 17 
čp. 48 
čp. 71 

1 
2 
0 
0 
0 
2 

Místní komunikace, neobsazené 
objekty čp.: 17, 18, 20, 48, 58 a 
budovu bývalého pohostinství, 

silniční most ř.km 3,713, obytnou 
zástavbu na PB, hospodářský most v 
ř.km 4,024, přilehlá pole a chmelnice 

Postoloprty čp. 442 
čp. 529 
čp. 630 
čp. 682 
čp. 52 

čp. 549 

0 
41 
38 
0 
0 
0 

 
 

-- 

Celkem 28 objektů 108 osob  
 

Charakteristika ohrožených objektů při Q20 Chomutovky 
v Postoloprtech a částech 

Obec Objekt Počet osob Ohrožuje 
Rvenice čp. 17 

čp. 48 
čp. 71 

0 
0 
2 

 
-- 

Celkem 3 objektů 2 osoby 
 


